

Wychodzi co dzień o godzinie 3. po południu z wyjątkiem niedziel i dni świątecznych.

GAZETA NARODOWA

Przedpłatę i ogłoszenia przyjmują: We LWOWIE biuro administracji gazety...

Taniej niż w Hamburgu! Za 1 zł. 20 ct. wysyła się 2 tury Walców, 2 Mazurów, 2 Kadryłów 1 Koto...

Fabryka pudrety i nawozów mineralnych w Stanisławowie

Pióra strusie zbierają się do prania i farbowania na sezon letni. Chustki hiszpańskie...

Znaczny zapas pudrety i sprzedaje taniej niż w innych miejscach...

Specjalna fabryka maszyn parowych poziołe i prostopadłe o sile od 1 do 20 koni.

APTEKA Jul. Nahlika we Lwowie. Preparata salicylowe do ust, jako najlepsze do konierowania tyche...

Nowość! Nie potrzeba spinytu! by ugotować wodę do zrobienia herbaty...

Kawler astrachański świeży fasce ka 1-funtowa 1.80 2-funtowa 3.40

Fabryka korków L J Malewski, Lwów, ulica Dominikańska, 1. 5.

Caviar- & Consumwaaren-Export-Haus, we Wiedniu, Ottakringerhauptstrasse 9

20 medali nagrody Najnowsze odznaczenie Amsterdam 1883: srebrny medal.

Zestaw maszyn parowych poziołe i prostopadłe o sile od 1 do 20 koni.

ALBUM współczesnych malarzy polskich i obcych zawierające reprodukcje z najcenniejszych obrazów...

Wdowa do urzędniku w 40-tym wieku poszukuje miejsca za bony lub do zarządu domu.

Pariser Damen-Mieder (Corsets) M. Weis, Wien

HERBATY chińskiej w cenie za funt czyli pół kilo, od zł. 1.50 do zł. 5.20

H. Underberg-Albrecht w Ratsum, w Rheinhelg, pod Niederrhein, o k. dostawcy nadwór.

Tombola Lepsza przedmioty komisie dla pań i panów po 60 ct. do 1 zł. 1.50

Główny skład piwa ołomunieckiego nadgrozonego medalem zasługi na wystawie wiedeńskiej...

VERITABLE BENEDICTINE PRAWDZIWY LIKIER BENEDICTINE

Ceny staników po 8, 10, 12, 14 do 16 zł. a w. 2043 3-4

Kukierki z babki (Spitzwegerich Bonbons) przez Wiktora Schmidta & Synów

Podpisane jedyno, istotnie tanie źródło nabycia kawy surowej

Chustki wełniane, różnokolorowe i prawdziwe Himalaja, Fianelkę...

Piłę medalów zasługi!! PILOPTON włosom siwym i wypłowiałym po kilkakrotnym użyciu...

WYBORNIE NIGRETINA Wyborny środek do natychmiastowego farbowania włosów...

Wymagać aby cykieta kwadratuwa znajdowała się na spodzie butelki...

Ima francuskie kamienie mylnskie, szwajcarską gazę Dufour et Bmp. ceskie i angielskie piaskowce...

Obwieszczenie. W miasteczku sądowo-powiatowym w Solotwini...

Slawny hanański jęczmień do siewu poleca w najlepszej jakości po 13 zł za toito waga 200 kilogramów...

J. IHNATOWICZ Nabyć można: we LWOWIE w Fabryce ul. Kopernika 1. 3.

Woda atenska, do mycia twarzy, oczyszczająca skórę, zmniejsza i pobudza włosy...

Towarzystwo gal. kasy zaliczkowej we Lwowie, ul. Wałowa 1. 2. piętro I.

Burger, Behre & Cmp. Mühlenfabrik, Oest. Oderberg (dworzec)

JAKÓB STROH KANTOR WYMIANY we Lwowie ulica Hetmańska

Möller's reinster Lafoten-Dorsch-Leberthran. Ausgezeichnet auf 13 Ausstellungen...

Scheringa Esencja z pepsyny (płyn na trawienie) według Dr. Oskara Liebreich.

Scherings Grüne Apotheke, w Berlinie, Chausseestrasse 19.

JAKÓB STROH KANTOR WYMIANY we Lwowie ulica Hetmańska

Także sprzedaje i wydzierżawia wszystkie maszyny i narzędzia...

Möller's reinster Lafoten-Dorsch-Leberthran. Główny skład: w Pawła Eckarda, we Wiedniu, III, Ungargasse, 12.

Scherings Grüne Apotheke, w Berlinie, Chausseestrasse 19.

W LWOWIE do nabycia w apt. PIOTRA MIKOLASCHA, w apt. ZYGMUNTA RUCKERA i w apt. A. SKLEPIŃSKIEGO





